

Teplárna Varnsdorf a.s.

Teplárna Varnsdorf a.s. , Palackého 3501, 407 47 Varnsdorf, zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1787

Městský úřad Varnsdorf
Nám.Eduarda Beneše 470
407 47 Varnsdorf

Varnsdorf dne:
26.4.2022

Věc: Dotaz dle Zákona 106/1999 Sb.

Obracíme se na Vás na základě Zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb. jako na investora a majitele horkovodních rozvodů ve městě Varnsdorf s žádostí o poskytnutí následujících informací:

- 1) Jaké byly celkové investiční náklady v Kč na výstavbu horkovodu CZT Varnsdorf včetně Objektových předávacích stanic ?
- 2) Jakým způsobem byla investice financována ?
 - a) Výše vlastních finančních prostředků města v Kč
 - b) Výše úvěru v Kč
 - c) Výše dotace v Kč

S pozdravem


Teplárna Varnsdorf a.s.



Teplárna Varnsdorf a.s.
[redacted]
Palackého č. p. 3501
407 47 Varnsdorf

Váš dopis čj.:
Ze dne: 26.04.2022
Naše čj.: MUVA 12257/2022JezRa

Vyřizuje: Radka Ježková
Linka: 417545102
Datum: 10.05.2022
E-mail: radka.jezkova@varnsdorf.cz

Vážená paní [redacted]

na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 26.04.2022 Vám sdělujeme k jednotlivým dotazům následující:

ad 1)

Celková pořizovací cena CZT vedená v majetku města je 169 018 731,60 Kč.

ad 2)

Uvedenými informacemi již město nedisponuje, v souladu s legislativou upravující archivnictví a spisovou službu byla provedena skartace.

S pozdravem

Ing. Radek Kříž
tajemník MěÚ Varnsdorf